[bookmark: _GoBack]様式第5号(第8条関係)

有料公園施設利用許可申請書

年　　月　　日

(公財)行田市産業・文化・スポーツいきいき財団
理　事　長　　 工　 藤 　正 　司　　　様

申請者　住所
団体名

	代表者名又は氏名
	㊞

担当者名
電話番号

　次のとおり有料公園施設の利用の許可を受けたいので申請します。

	利用する有料公園施設名
	□　古代蓮会館　　　　　□　古代蓮会館研修・工作室
□　古代蓮の里駐車場　　□　古代蓮会館研修室（和室）

	利用日時
	年　　　月　　　日(　)
午前・午後　　時　　分から午前・午後　　時　　分まで

	利用目的

	参集予定人員
	□大人　　　人　　□小人　　　人　　□未就学児童　　　人

	その他

□普通車　　　台　　□乗合型　　　台

	※　使用料
(利用料金)
	円

	※　指示事項

注　※印の欄には記入しないでください。